证券代码：601933      证券简称：永辉超市    公告编号：临 2014-002

永辉超市股份有限公司

关于永辉微店 APP 试运行的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

应用移动互联网技术带来的变革与机遇，永辉超市股份有限公司（以下简称

“公司”）将于 2014年 1月 15 日试运行公司 O2O商业平台——永辉微店，优先实

现移动终端 APP线上订购、支付和超市门店线下提货，届时公众可在公司官网（安

卓版）和苹果移动商店（苹果版）中下载上述移动终端 APP程序进行购物体验。

目前，永辉微店服务仅支持福建省福州市区域的黎明永辉超市等八家门店，在试

运行实践后经升级完善将适机推广至公司全国门店。

公司希望借助该 O2O平台动态整合线上、线下的互补性优势资源，并通过公

司前期 ERP项目建立的有效数据后台和业已形成的区域大物流网络，在公司零售

网络终端达成全国商品流通一体化，以真正意义上实现“货通南北、客遍东西”。

上述 O20平台尚在试运行阶段，其前期投入和近期运行状况均不对公司经营

造成重大影响，望广大投资者审慎对待、关注风险、理性投资。

特此提示。

永辉超市股份有限公司

董  事  会

二〇一四年一月十四日